様式第4号(第7条関係)

年　　月　　日

村山市長　　　　　　　　　あて

金融機関名

代表者名　　　　　　　　　　㊞
村山市中小企業振興資金（徳内資金）融資制度融資実績報告書

　標記制度による融資を実行したので、村山市中小企業振興資金融資制度要綱第7条第1項の規定により次のとおり報告します。

1　融資対象者

名称

代表者名

住所

2　融資実行年月日　　　　　　年　　月　　日

3　融資金額　　　　　　　　　　　　　円

4　償還期間　　　　　　年　　箇月

5　償還方法　　　　　　年　　月から毎月　　　　　　円×　　　　回

最終償還　　　　　　　円